
  

RDLP w Radomiu, ul. 25 Czerwca 68, 26-600 Radom, www.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 385-60-00, fax: +48 48 385-60-01, e-mail: rdlp@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 44 2030 0045 1110 0000 0017 4010 www.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu

Radom, dnia 04.02.2021 r.
Zn.spr.: EZ.270.3.3.2020

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U.2019.1843 ze zm.) Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu informuje 
niniejszym o wyniku postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 
pod nazwą: Wykonanie agrolotniczego zabiegu ograniczenia populacji szkodliwych 
owadów w lasach nadleśnictw Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu 
w roku 2021 – EZ.270.3.3.2020

Wybrano ofertę Wykonawcy: AIRBUS POLAND S.A., 02-256 Warszawa, 
Al. Krakowska 110/114.

W postępowaniu złożono jedną ofertę. 

Uzasadnienie wyboru: Oferta została złożona jako jedyna w postępowaniu, spełnia warunki 
formalno-prawne, a zaproponowana cena mieści się w możliwościach finansowych 
Zamawiającego.
Punktacja przyznana ofercie w kryteriach oceny poniżej:
punktów

1. Cena: 60 punktów;
2. Czas reakcji na wezwanie do rozpoczęcia zabiegu: 0 punktów;
3. Czas wykonania usługi: 0 punktów;
4. Samodzielna realizacja kluczowych elementów zamówienia: 5 punktów.

W łącznej punktacji oferta Wykonawcy AIRBUS POLAND S.A. otrzymała:  65 punktów.

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.
W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy.
Zamawiający informuje, iż nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów.

Z poważaniem
Marek Szary
z-ca dyrektora ds. ekonomicznych i 
rozwoju
/podpisano elektronicznie/


		2021-02-04T08:15:25+0000
	Marek Szary




